

Gl. Hasseris VVS ApS
Nørholmsvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 43 00 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Henrik Schmidt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Hasseris VVS ApS Nørholmsvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 43 00 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schmidt Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med VVS og blikkenslagerarbejde og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.458 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.458.440
1 Personaleomkostninger	-1.421.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.046
Driftsresultat	-40.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.154
Resultat før skat	-44.108
Skat af årets resultat	8.707
Årets resultat	-35.401
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.401
Disponeret i alt	-35.401

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	280.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>350.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.992	27.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.992</u>	<u>27.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.992</u>	<u>377.038</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.690	33.842
Varebeholdninger i alt	<u>31.690</u>	<u>33.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.611	309.050
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter	5.132	3.684
Tilgodehavender i alt	<u>318.743</u>	<u>347.734</u>
Likvide beholdninger	<u>326.244</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>676.677</u>	<u>381.576</u>
Aktiver i alt	<u>975.669</u>	<u>758.614</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	49.692	49.692
Overført resultat	-35.401	0
Egenkapital i alt	<u>54.291</u>	<u>89.692</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.778	79.215
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.778</u>	<u>79.215</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	84.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.044	125.928
Selskabsskat	4.730	0
Anden gæld	735.826	379.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.600</u>	<u>589.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>855.600</u>	<u>589.707</u>
Passiver i alt	<u>975.669</u>	<u>758.614</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	49.692	0	89.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.401</u>	<u>-35.401</u>
	<u>40.000</u>	<u>49.692</u>	<u>-35.401</u>	<u>54.291</u>

Noter

		<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.303.948
Pensioner		94.796
Andre omkostninger til social sikring		9.379
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>13.225</u>
		<u>1.421.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>3.154</u>
		<u>3.154</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	350.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>280.000</u>	<u>350.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>320.432</u>	<u>320.432</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>320.432</u>	<u>320.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-293.394	-285.348
Årets afskrivninger	<u>-8.046</u>	<u>-8.046</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-301.440</u>	<u>-293.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>18.992</u>	<u>27.038</u>
